
تحرک کاندیداهای احتمالی مجلس
نزدیک شدن به موعد انتخابات مجلس شورای سلامی کاندیداهای احتمالی

را به تحرکی خاص وادار کرده است.
حضور در مجالس ترحیم، حرکت دست به سینه، خوشروئی، اظهار ارادت به
همه، یارگیری و سر زدن به دوستان و آشنایان دور و نزدیک از جمله
رفتارهایی است که عاشقان خدمت به مردم در کسوت نمایندگی مجلس این

روزها از خود به نمایش می گذارند.
آن هایی که قصد دارند خود را در معرض قضاوت مردم قرار بدهند و
برای جلوس در صندلی مجلس، ماراتن نفس گیری را آغاز بکنند می

دانند که کاری بس بزرگ و طاقت فرسا در پیش خواهند داشت.
مثلی قدیمی است که می گوید: هر که خربزه می خورد پای لرزش هم می
ایستد. انتخابات مجلس و شرکت در رقابت برای جلب آرای مردم کار
کوچکی نیست و آن هایی که دلی به وسعت دریا و توانی بالا و تحملی

برای شکست و ناکامی دارند باید در این عرصه وارد بشوند.
برای انجام امور تبلیغی مقرراتی وجود دارد که باید همه داوطلب ها
نسبت به رعایت آن پایبند باشند. در این میان نمایندگان فعلی تا
حدودی از این بابت در حاشیه امن قرار دارند چرا که تا ایام
برگزاری، موقعیت آن ها این امکان را فراهم می سازد که با اظهار
نظرهای مختلف، شعارهای امیدوار کننده و ارائه برخی آمار و ارقام
با استفاده از تریبون های موجود در بحث تبلیغات زود هنگام از

دیگر رقبا پیشی بگیرند.
در ماه های آینده اگر دیده شد نمایندگان به مسائلی ورود پیدا
کردند که در سه سال گذشته کمتر به آن ها پرداخته اند نباید تعجب
کرد. با نزدیک شدن به ایام انتخابات این گونه معجزه ها و دلسوزی

ها را زیاد می توانیم شاهد باشیم.
با گذشت روزها و هفته ها از سال 98 افزایش حرکت های حساب شده ،
برخوردهای بودار و تسویه حساب های آنچنانی را  خواهیم دید. لازم
است به هر ترتیبی که بوده باشد اسم خود را بر سر زبان ها
بیندازیم و از قربانی کردن دیگران در راستای رسیدن به هدف ترسی

نداشته و از زیر پا گذاشتن انصاف و مروت نیز کوتاهی نکنیم.
در این میان مسلما دیواری کوتاه تر از مدیران دستگاه های اجرایی
وجود نخواهد داشت. چرا که برای توجیه کم کاری ها و مهر تأئید زدن
بر شعار ”من آنم که رستم بود پهلوان“ قربانی کردن مدیران زحمتکش

و مقصر جلوه دادن آن ها به یک امر عادی تبدیل می گردد.
مدیرانی که در راستای حفظ استقلال کوشیده اند و به برخی از خواست
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ها تن نداده اند در ماه های پیش رو باید بیشتر در انتظار محبت ها
و برخوردهای تند و مصاحبه های نیش دار و ایرادهای بنی اسرائیلی

باشند.
موقعی انتقاد ها، بیان ضعف ها، اشاره به کاستی ها و تکیه بر
عملکردها بر دل ها می نشیند و اثرات مثبت بر جای می گذارد که همه
اقدامات از روی صداقت، دلسوزی و در راستای منافع جامعه و مردم
بوده باشد. ریا و تظاهر و تأمین منافع دوستان ، هواداران و
همراهان و رسیدن به خواسته ای به هر بها و بهانه ای کاری منطقی ،

ایده آل و پسندیده نمی تواند باشد.
امیدواریم همه کسانی که اسب خود را برای شرکت در رقابتی سخت به
نام انتخابات مجلس شورای اسلامی زین کرده اند عدل، انصاف، مروت،
مردانگی، جوانمردی، صداقت و شجاعت را در دستور کار قرار بدهند و

منافع جامعه را فدای منافع شخصی و جناحی نکنند. انشااله.


